Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 26,712.84

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 147,123.55

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 13,844.60

Total 187,680.99

El monto de : **Ciento ochenta y siete  mil seiscientos ochenta con 99/100 (187,680.99)